



Warszawa, dnia 04 lutego 2022 r.

**REGIONALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA
W WARSZAWIE**

WOOS-II.420.27.2021.JK.13

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 101 § 1 oraz 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.) zawiadamia się Strony, że Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie, w ramach prowadzonego postępowania administracyjnego wszczętego na wniosek z dnia 31 marca 2021 r. PGNiG TERMIKA Spółka Akcyjna, reprezentowanej przez Pełnomocnika – Pana Krzysztofa Pietraszewskiego, o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: **„Budowie gazociągu, wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi, łączącego jednostki wytwórcze w Elektrociepłowni Siekierki w Warszawie z siecią przesyłową gazową Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. tj. gazociągiem wysokiego ciśnienia relacji Mory – Wola Karczewska”**, realizowanego etapowo:

Etap I:

- Budowa gazociągu, wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi, łączącego jednostki wytwórcze w Elektrociepłowni Siekierki w Warszawie z siecią przesyłową gazową Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. tj. gazociągiem wysokiego ciśnienia relacji Mory – Wola Karczewska. - Część liniowa wraz z ZZU Gassy i ZZU EC Siekierki.

Etap II:

- Budowa gazociągu, wraz z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi, łączącego jednostki wytwórcze w Elektrociepłowni Siekierki w Warszawie z siecią przesyłową gazową Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. tj. gazociągiem wysokiego ciśnienia relacji Mory – Wola Karczewska. – Część obiektowa w tym: Budowa Stacji Gazowych i Tłoczni Gazu na terenie Elektrociepłowni Siekierki,

wydał w dniu 04 lutego 2022 r. postanowienie, znak: WOOS-II.420.27.2021.JK.12, którym zawiesił postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia.

Z treścią postanowienia i dokumentacją sprawy, zapoznać się można w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie przy ul. H. Sienkiewicza 3, od poniedziałku do piątku, w godz. 9.00-15.00 [po wcześniejszym uzgodnieniu tego faktu telefonicznie pod numerem (22) 556-56-45 lub mailowo pod adresem hubert.dolegowski.warszawa@rdos.gov.pl]. Ponadto z treścią postanowienia zapoznać się można na stronie internetowej tutejszego organu w „Publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie” pod adresem: <http://ekokarty.pl/wykaz/rdos-warszawa>. Dodatkowo z treścią samego postanowienia można zapoznać się w niżej wymienionych urzędach.

**Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska w Warszawie**

Arkadiusz Siembida
/podpisano elektronicznie/

Załącznik: postanowienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 04 lutego 2022 r., znak: WOOS-II.420.27.2021.JK.12.

Do obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty (14 dni) w:

1. Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. H. Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa;
2. Urzędzie Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, ul. Rakowiecka 25/27, 02-517 Warszawa;
3. Urzędzie Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy, ul. Franciszka Klimczaka 2, 02-797 Warszawa;
4. Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, 05-510 Konstancin-Jeziorna.

Po upływie terminu uwidocznienia, obwieszczenie należy niezwłocznie odesłać na adres:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
ul. Henryka Sienkiewicza 3
00-015 Warszawa
lub za pośrednictwem e-PUAP

Wywieszono dnia

Zdjęto dnia

.....
(pieczęć urzędu oraz podpis i pieczęć osoby upoważnionej do wywieszenia i zdjęcia obwieszczenia)